
 

Министерство лесного хозяйства Красноярского края 
краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
 «Дивногорский техникум лесных технологий» 

ПРИКАЗ 

от «25» августа 2023 г.                                                                                                               № 353-уд 

г. Дивногорск 

О зачислении абитуриентов заочной формы обучения 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ (с актуальными изменениями и дополнениями), Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» (с актуальными изменениями и дополнениями); 

Приказом Министерства лесного хозяйства Красноярского края от 30.06.2022 г.                

№ 86-1546-од «Об утверждении контрольных цифр приема на 2023-2024 учебный  год; 

Правил приема в КГБ ПОУ «Дивногорский техникум лесных технологий» на 2023-2024 

учебный год  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов техникума и сформировать 

учебные группы заочной формы обучения на места, финансируемые за счет средств 

краевого бюджета, на базе среднего общего образования для получения среднего 

профессионального образования по программам подготовки специалистов среднего звена 

по специальностям 35.02.01 Лесное и лесопарковое  хозяйство, 23.02.04 Техническая 

эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования 

(в лесном хозяйстве) (Приложение 1). 

Основание: решение приемной комиссии от 25.08.2023 г № 2 о лицах, 

рекомендованных к зачислению.  

2. В целях выполнения контрольных цифр приема на 2023-2024 учебный год 

продлить прием документов по специальностям 35.02.01 Лесное и лесопарковое  

хозяйство, 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, 

дорожных машин и оборудования (в лесном хозяйстве) до 01.12.2023 г. 

Директор  ______________  О.Г. Сквознякова 

СОГЛАСОВАНО 

Приказ подготовил: 

Ответственный секретарь  
приемной комиссии ____________ Ю.В. Набилкова 
«25» августа 2023 г. 



 

Приложение 1 
к приказу КГБ ПОУ 

«Дивногорский техникум 
лесных технологий» 

от «25» августа 2023г. № 353-уд   

 

Списки студентов заочной формы обучения на места, финансируемые за счет 

средств краевого бюджета, на базе среднего общего образования по специальностям 

 

35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство  

группа 123 Л 

1.  Болтян Екатерина Юрьевна 
2.  Брамман Руслан Иванович 
3.  Галкин Сергей Сергеевич 
4.  Евдокаров Владимир Викторович 
5.  Ефимов Артем Геннадьевич 
6.  Жданович Александр Юрьевич 
7.  Жигадло Александр Валерьевич 
8.  Караваев Александр Иванович 
9.  Кошелева Людмила  Ивановна 
10.  Краснопеев Юрий Юрьевич 
11.  Маличков Юрий Валерьевич 
12.  Метляева Александра Вячеславовна 
13.  Непомнящих Вера Ивановна 
14.  Пришутов Сергей Федорович 
15.  Свежинцев Роман Сергеевич 
16.  Селезнева Татьяна Александровна 
17.  Соболев  Сергей Георгиевич 
18.  Соловей Дмитрий Владимирович 
19.  Федулова  Елизавета Владимировна 
20.  Шафир Николай Александрович 
21.  Шульгин Павел Викторович 
22.  Юськив Роман Зиновьевич 

 

 

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, 

дорожных машин и оборудования (в лесном хозяйстве) 

группа 123 Мех 

 
1.  Богданов Андрей Андреевич 
2.  Грунин Александр Викторович 
3.  Козьмин Дмитрий Игоревич 
4.  Курапова  Оксана Михайловна 
5.  Ожигов Олег Александрович 
6.  Рубцов Герман Николаевич 
7.  Семенов Андрей Игоревич 
8.  Хохлов Руслан Олегович 
9.  Хохлов Сергей  Владимирович 
10.  Шатров Владимир Владимирович 

 

 

 

  


		2023-08-25T14:04:05+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДИВНОГОРСКИЙ ТЕХНИКУМ ЛЕСНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




